建政第４０７号

技第７６９号

令和２年３月２日

建設関係団体の長 様

（別紙のとおり）

岐阜県知事

新型コロナウイルス感染症対策総合アクションプランについて（依頼）

標記については、２月２８日開催の岐阜県新型コロナウイルス感染症対策本部員会

議において別添のとおり決定したところです。

つきましては、このプランに基づき、「オール岐阜」での感染症対策に万全を期す

ため、貴団体におかれましても、関係部分について実施をご検討いただき、可能な部

分について取り組んでいただけるよう要請します。

所 属 県土整備部建設政策課政策企画係
担当係長 山内 担当 篭橋
T E L 058-272-1111(内線3646)
E-mail c11650@pref.gifu.lg.jp

所 属 県土整備部技術検査課建設技術係
担当係長 小原 担当 馬渕
T E L 058-272-1111(内線2294)
E-mail c11656@pref.gifu.lg.jp

	01_アクションプラン送付【関係団体】
	03_アクションプラン